
Zadavatel veřejné zakázky 

Město Krnov 
Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění k veřejné zakázce  

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

Virtuální realita ve výuce na ZŠ ve městě Krnov_1 (konektivita) 
 

 
 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel: Město Krnov, Hlavní náměstí 1, Krnov, 794 01 
Oprávněná osoba: Ing. Tomášem Hradilem, starostou 
IČO:  002 96 139 
Profil zadavatele: https://zakazky.krnov.cz 
 
Předmět:  
Předmětem veřejné zakázky byl výběr účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy o dílo k veřejné 
zakázce označené Virtuální realita ve výuce na ZŠ ve městě Krnov_1 (konektivita), a to podle 
specifikace plnění a položkového rozpočtu pro každou část veřejné zakázky samostatně (příloha č. 2 
zadávací dokumentace P2 specifikace plnění a rozpočet), přílohy č. 3 zadávacích dokumentace 
smlouvy o dílo (P3 smlouva o dílo) a v souladu se standardy konektivity škol (příloha č. 4 zadávací 
dokumentace P4 Standard konektivity škol). Předmět plnění veřejné zakázky měl probíhat ve čtyřech 
základních školách a z tohoto důvodu byl předmět veřejné zakázky rozdělený na čtyři (4) samostatné 
části. 
 
Cena díla sjednaná ve smlouvě 
--- 
 
b) použitý druh zadávacího řízení 

Zadavatel zahájil veřejnou zakázku v otevřeném nadlimitním řízení na dodávky. 

 
c) označení účastníků zadávacího řízení 

--- 
 
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

--- 
 
e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

--- 
 
f) označení poddodavatelů 

--- 
 
g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 
 
 

https://zakazky.krnov.cz/


h) odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 
 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 
 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Rada města Krnova dne 15. 1. 2024 svým usnesení č. 1344/30/RM/2024 ve věci veřejné zakázky 
Virtuální realita ve výuce na ZŠ ve městě Krnov_1 (konektivita) rozhodla v souladu s § 127 odst. 2 
písm. c) zákona veřejnou zakázku zrušit, když odpady důvody pro pokračování v zadávacím řízení 
v důsledku podstatné změny okolností, která nastala po zahájení zadávacího řízení a kterou zadavatel 
jednající s řádnou péčí nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil.  
 
Odůvodnění: Zadavatel uveřejněním zadávací dokumentace na profilu zadavatele poskytl pro 
zpracování nabídek podklady k předmětné veřejné. V průběhu lhůty pro podání nabídek však na 
základě žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace bylo zjištěno, že poskytnuté podklady dostačující 
nejsou, a proto se věcně příslušný odbor rozhodl navrhnout Radě města Krnova veřejnou zakázku v 
souladu s § 127 odst. 2 písm. c) zákona zrušit. Zadavatel se s touto argumentací ztotožnil a rozhodl 
tak, jak je uvedeno výše. 
 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. Nabídky byly podány pouze elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele https://zakazky.krnov.cz. 
 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl –li střet zájmů 
zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmu. 
 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Irelevantní. 
 
n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

--- 
 

*** 
Zveřejněno na profilu zadavatele dne 24. 1. 2024 

 

https://zakazky.krnov.cz/

